ระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๓๗๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สามแยก - หยงสตาร์ ตอน ๑ ระหว่าง 

กม.๐+๒๐๐ - กม.๑+๙๐๕ ระยะทาง ๑.๗๐๕ กม. ปริมาณงาน ๒๐,๕๑๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

     ตามรายการ ๙,๓๑๒,๓๐๔.๗๖ บาท (เก้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสี่บาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

ดังนี้

 

  จ้างก่อสร้างงานปรับระดับผิว

ทาง ทางหลวงหมายเลข 

๔๓๗๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ 

ตอน สามแยก - หยงสตาร์ 

ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๒๐๐ - 

กม.๑+๙๐๕ ระยะทาง ๑.๗๐๕ 

กม. ปริมาณงาน ๒๐,๕๑๐.๐๐ 

ตร.ม.

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้